
plnicí pero Pilot Namiki Tradition Chinese Phoenix

» Kancelář » Psací potřeby » Luxusní psací potřeby

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.5.2025 19:46
1/1

Značka Pilot 
Kód zboží 127-521030002F 
Jednotka ks 
Balení 1 

Pera Namiki jsou vysoce ceněnými psacími nástroji, které
kombinují krásu, funkci a tradici japonského řemesla.
Pokud hledáte luxusní pero, které vám poskytne nejen
vynikající psací zážitek, ale také krásný předmět, který
budete s hrdostí vlastnit, pera Namiki jsou tou správnou
volbou pro vás

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Plnicí pero Pilot Namiki Tradition Chinese Phoenix

- Náplň: modrý inkoust
- Vyměnitelná náplň: Ano
- Barva pera: černá - Chinese Phoenix
- Motiv: Namiki Tradition
- Typ hrotu: plnicí pero
- Velikost hrotu: F

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot

